檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市政府秘書處　函

地址：11008臺北市市府路1號10樓中央區

承辦人：劉玉珍

電話：02-27256093

受文者：臺北市立東湖國民中學

發文日期：中華民國104年4月21日

發文字號：北市秘文字第10430931100號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：轉知臺北市後備指揮部自即日起取消與本府各單位紙本公

文交換作業一案，請查照。

說明：

一、依臺北市後備指揮部104年4月16後北市綜字第1040001915

號函辦理。

二、該部因駐地變更及簡化文書作業流程，自即日起取消與本

府各單位紙本公文交換作業，請各機關將紙本公文等文件

郵寄至臺北市中正區博愛路172號。

正本：臺北市政府各機關學校 (警察局 兵役局 各區公所除外)

副本： 2015-04-21
15:44:29

東湖國中 1040421

*PWAA10430271700*